
43187

1



4

2

3

1

2



LEGO.com/apps Check for compatibility 
Kompatibilität prüfen 
Vérifi er la compatibilité 
Controlla la compatibilità 
Comprueba tu compatibilidad 

Verifi car a compatibilidade 
Ellenőrizd a kompatibilitást
Pārbaudīt saderību 

1 2Scan the code on the front cover
Scanne den Code auf der Titelseite
Scanne le code sur la page de couverture
Scanner le code sur la page couverture
Scansiona il codice sulla copertina
Escanea el código de la portada
Faz scan do código na frente da capa
Olvasd be a borítón látható kódot!
Noskenē kodu uz priekšējā vāka

Get the Building Instructions
Hol dir die Bauanleitung
Obtiens les instructions de montage
Obtenir les instructions de montage
Scarica le istruzioni per la costruzione
Consulta las instrucciones de construcción
Obtém as Instruções de Construção
Szerezd be az építési útmutatókat!
Saņem būvēšanas instrukcijas
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